
Zápis

z 1. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 24. 4. 2024

Přítomni: Bc. P. Zavadil,   Ing. P. Jurtík, J. Mrázová,  Ing. Z. Štollová, P. Schmiedová   
Ing. S. Dřímal – tajemník TJ

Program:  
1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Rozpracování usnesení VH TJ Chropyně z.s. 
3. Informace k výsledku získání sponzorů TJ pro rok 2024  a předložení návrhů ze strany členů

VV na doplnění dalších subjektů
4. Vyhodnocení topné sezóny 2023-24
5. Různé

11.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2  Řešení  rekonstrukce  podlahy  hl.  sálu  tělocvičny  TJ  Chropyně  z.s.  ve  spolupráci
s  p.  M.  Vypušťákem  BESTPROJEKT  s.r.o.  Kroměříž.  Předseda  TJ  Chropyně  z.s.,
Bc.  P. Zavadil  uskuteční  další   jednání s p.  M. Vypušťákem a dohodne postup přípravy
podkladů  pro  získání  dotace,  vypsané  pro  rok  2024  na  plánovanou  výše  uvedenou
rekostrukci.  

Termín: ihned
                                 Zodpovídá: předseda TJ Chropyně z.s.

 9.5.1  Sportovní  oddíl  Vodní  pólo  –  Jiří  Jarolím,  Přerov  zaslal   TJ  Chropyně  žádost  na
ubytování v prostoru tělocvičny TJ pro uskutečnění soustředění ve dnech 24.8. - 1.9.2023
za těchto podmínek 100,- Kč/os./den + pronájem sportovního zařízení ve výši 3.500,- Kč,
obě částky jsou uvedeny vč. DPH.   
VV TJ žádosti vyhověl a ukládá tajemníkovi připravit jeho realizaci. 

 11.3.6   L. Petráková – oddíl karate vznesla dotaz na pořízení defibrilátoru pro potřeby TJ
Chropyně, z.s.. -  z důvodu jeho pořizovací ceny se  zamítá.

 11.3.5  L.  Petráková  –  oddíl  karate  požádala  VV TJ  o  zajištění  bezpečnějšího  umístění
stávajícího sportovního nářadí  v  první  části  prostoru na malém cvičebním sále  v I.patře
z  důvodu využívání  celé  plochy pro  tréning.  Jelikož  cvičební  sál  využívá  více   oddílů,
prosíme  všechny,  aby  cvičební  pomůcky   a  nářádí  ukládali  co  nejefektivněji  vůči
k danému prostoru. 

1.2    Rozpracování usnesení VH TJ Chropyně z.s.   

 1.2.1 VH TJ Chropyně, z.s. schvaluje:

1. Činnost VV TJ Chropyně, z.s. za uplynulé období
2. Hospodaření TJ Chropyně, z.s.v roce 2023
3. Stanovisko kontrolní komise TJ Chropyně, z.s. k hospodaření spolku v roce 2023
4. Za třetího člena kontrolní komise TJ Chropyně, z.s. byla zvolena pí Pavla Přikrylová
5. Výši členských příspěvků TJ Chropyně, z.s. na rok 2025 :    
- kategorie dospělí do 64 let 1.000,- Kč
- kategorie děti, studenti do 26 let, senioři 65+ a necvičící 500,- Kč



Výši členských příspěvků v případech vícenásobného členství v oddílech TJ Chropyně, z.s.
na rok 2025: /platí za dva oddíly/ 
- kategorie děti, dorost do 26 let a senioři 65+,      +500,- Kč k základ. členskému  příspěvku,
celkem 1000,- Kč/rok  
- katergorie dospělí do 64 let -                              +1000,- Kč k základ. členskému příspěvku,
celkem  2000,- Kč/rok  
6. Rozpočet TJ Chropyně, z.s., na rok 2024
7. Společné jednání s předsedy  TJ Chropyně, z.s. ponechat pouze v  závěru kalendářního
roku  v  měsíci prosinec d.r. s tím, že v případě řešení  naléhavé problematiky oddílu, lze
projednat  s  VV TJ Chropyně, z.s. v plánovaných termínech schůzí. 

 1.2.2  VH TJ Chropyně, z.s. ukládá VV TJ Chropyně, z.s.:

1. Zajistit potřebné finanční prostředky a řádné hospodaření v roce 2024
2. Zpracování připomínek z diskuzních příspěvků a vypracování návrhu pro rozdělení dotací
z rozpočtu města Chropyně pro podporu sportovní a tělovýchovné činnosti TJ Chropyně, z.s.
VV TJ Chropyně, z.s.se tímto bodem bude zabývat na VV TJ Chropyně, z.s. v měsíci 05/24.

 1.2.3 VH TJ Chropyně, z.s. ukládá oddílům TJ Chropyně, z.s.:

1. Zajistit výběr čl. příspěvků v souladu s usnesením VH Chropyně, z.s. do 15.10.2024
2. Předání členských příspěvků doložit řádným seznamem členů, kde se uvede kromě jména 
a  příjmení, datum narození, rodné číslo a výši uhrazeného členského příspěvku.
Noví členové jsou povinni vyplnit a odevzdat novou členskou přihlášku do TJ  Chropyně,
z.s..
3. Řádně se starat o svěřený majetek TJ Chropyně, z.s. a oddílů.

1.3    Informace k výsledku získání sponzorů TJ pro rok 2024  a předložení návrhů ze strany
členů VV na doplnění dalších subjektů 

 1.3.1 Tajemník  Ing. S. Dřímal   informoval  VV TJ o skutečnosti vývoje získání sponzorů. /
Technosoft Chropyně, SVITAP Svitavy, Robicon, Chropyňská strojírna, /. 
VV TJ doporučuje rozšířit  dosavadní  seznam  sponzorů  o  další  subjekty /Ferdus,  s.r.o,
Líheň Chropyně – Agrofert, Zámečnictví Kotásek F., Destra, atd./. 

  1.4   Vyhodnocení topné sezóny 2023-24
 1.4.1  Účetní TJ Chropyně z.s. Ing. J. Krejčíř  předložil  VV TJ Chropyně z.s., podrobný

přehled  spotřeby energií  -  plynu  za  topnou  sezónu  2023-24,  která  byla  vlivem vyšších
venkovních teplot v zimním období  o 17 % nižší než v období 2022-23. 

1.5    Různé
 1.5.1   VV TJ  Chropyně  z.s.,   bere  na  vědomí  sdělení,  zaslané  Ing.  A.  Poláškem  FK

Chropyně  pro ukončení zálohových plateb ke 31.3.2024 za dodávky tepla na stadion FK
Chropyně. V termínu od 1. 5. 2024 bude provedeno technické řešení pro přerušení dodávky
tepla na stadion FK Chropyně. 
  

 1.5.2 Oddíl gymnastiky zaslal žádost na ubytování v prostoru tělocvičny TJ Chropyně z.s.,
1.  patro  pro  uskutečnění  tréningu  /reprezentace  gymnastiky/  ve  dnech  25.-26.5.2024
za těchto podmínek 80,- Kč/os./den + pronájem sálu ve výši 500,- Kč/2 dny   vč. DPH.   



VV TJ žádosti vyhověl a ukládá tajemníkovi připravit jeho realizaci. 

 1.5.3 Oddíl badmintonu TJ Chropyně z.s.,  požádal o finanční podporu na akci: „Turnaje
žactva  a Vánočního turnaje“. VV TJ Chropyně z.s., žádosti vyhověl a schválil částku ve
výši  10.000,- Kč.

 1.5.4  VV  TJ  Chropyně  z.s.,  se  zabýval   žádostí  oddílem  Jóga  –  Cvičení  pro  zdraví
/pí.  V.  Hýbnerová/   na   finanční  podporu  úhrady  cvičebníh  pomůcek   /tyče/  .  VV TJ
Chropyně z.s., žádost zamítl,  jelikož ostatní oddíly si  nákup cvičebních pomůcek hradí
svými prostředky, vytvořené  oddílovými nebo sponzorskými příspěvky.
 

 1.5.5 Oddíl kanoistiky TJ Chropyně z.s., požádal o finanční podporu na akci: „ 1. ročník
Memoriál Marie a Břetislava Králových“ pořádaný ve dnech 25. - 26.5. 2024. 
VV TJ Chropyně z.s., žádosti vyhověl a schválil částku ve výši 2.000,- Kč.

 1.5.6 Tajemník TJ Chropyně z.s., informoval členy VV TJ Chropyně z.s., o nefunkčnosti
elektroinstace v dosud nezrekonstruovaných prostorech suterénu TJ Chropyně z.s., / zásuvky
a světla v  prostoru oddílu kanoistiky, sklad - peklo, místnost na ochozu 1. patro/. 
VV TJ  Chropyně  z.s.   ukládá  tajemníkovi  TJ  Chropyně  z.s.,  zajistit  cenovou  nabídku
pro  realizaci dokončení nové elektroinstalace  ve zbývajících částech suterénu.  

Termín: ihned
                                 Zodpovídá: tajemník TJ Chropyně z.s.

    
 1.5.7  Tajemník TJ Chropyně z.s.,  informoval členy VV TJ Chropyně z.s.,  o havarijním

stavu rozvodů /potrubí/ v kotelně budovy TJ Chropyně z.s.. 
VV TJ   Chropyně  z.s.  ukládá  tajemníkovi  TJ   Chropyně  z.s.,  zajistit  cenovou  nabídku
pro  rekonstrukci rozvodů  kotelny.

Termín: ihned
                                     Zodpovídá: tajemník TJ Chropyně z.s.

Termín příští schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu  dne 29.5.2024

v 18:00 hodin  

Chropyně dne: 24.4.2024                                           Zapsala:  Jiřina Mrázová 


